

Ząbkowice Śląskie, dnia 6 listopada 2014 roku

ZP.271.2.68.2014.BC

Odpowiedzi na zapytania


**Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

**Pytanie nr 1:** Proszę o informacje, czy uruchomienie kredytu następować będzie na podstawie faktur, czy Zamawiający przedstawi w terminie 30 dni od daty uruchomienia środków dokumenty (faktury, rachunki itp.) potwierdzające wykorzystanie kredytu zgodnie z przeznaczeniem.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający informuje, że uruchomienie kredytu następować będzie na podstawie faktur.

  
Beata Czerwińska  
Inspektor  
ds. Zamówień Publicznych